Qui decipit iustos in uia mala:
in interitui suo corruet. et simpli-
ces possidebunt bona eius. Sapi-
ens sibi uidetur uir diues: pauper
autem prudens scrutabitur eum.
In exultatione iustorum multa glo-
ria est: regnantibus impiis ruine
hominum. Qui abscondit sceler-
a sua non dirigetur: qui autem con-
fessus fuerit et reliquerit ea.
misericordiam consequetur. Beatus
homo qui semper est pauidus: qui
uero mentis est durus. corruet
in malum. Leo rugiens. et ur-
sus esuriens: princeps impius
super populum pauperem. Dux indi-
gens prudentia. multos oppri-
met per calumpniam: qui autem
odit auaritiam. longifient die-
bus eius. hominem qui calumpniat
anime sanguine: si usque ad la-
cum fugerit. nemo sustinet.
Qui ambulat simpliciter. sal-
uus erit: qui pueris ingreditur

uis concidit semel. Qui opatur
terram suam saturabitur pani-
bus: qui sectatur otium. replebitur
egestate. Vir fidelis multum lauda-
bitur: qui autem sustinet ditari
non erit innocens. Qui cognos-
cit in iudicio faciem: non facit
bene. Iste. et per bucella panis: de-
serit ueritatem. Uir qui festinat
ditari. et alijs inuidet: ignorat
quod egestas superueniat ei. Qui cor-
ripit hominem. gratiam postea inue-
nit apud eum: magis quam ille
qui per lingue blandimenta de-
cipit. Qui subtrahit aliquid a pa-
tre suo et matre. et dicit hoc non
est peccatum: particeps homicide
est. Qui se iactat et dilatat iurgia
concitatur: qui sperat in domino sana-
bitur. Qui confidit in corde suo
stultus est: qui autem graditur
sapienter. ipse laudabitur. Qui
dat pauperi non indigebit: qui
despicit deprecantem sustine-
bit penuriam. Et cum surrexe-
runt impij abscondentur homines:
et cum illi perierint. multiplica-
buntur iusti. Viri qui corripien-
tem dura ceruice contempnit: re-
penitus superueniet interitus. et
eum sanctas non sequitur. In mul-
tiplicatione iustorum letabitur uul-
gus: cum impij sumpserint prin-
cipatum gemet populus. Uir qui a-
mat sapientiam letificat patrem
suum: qui autem nutrit scorta:
perdet substantiam. Rex iustus eri-
get terram: uir auarus destruet

cam. Homo qui blaudificusque sermonibus loquitur amico suo: rete expandit pedibus eius. Peccantem uirum iniquum inuoluet laqueus: et iustus laudabit atque gaudebit. Non uult iustus causam pauperum: impius ignorat scientiam. Homines pestilentes dissipant ciuitates: sapientes uero auerunt furorem. Vir sapiens si cum stulto contenderit: siue irascatur siue rideat. non inueniet requiem. Uiri sanguinum oderunt simplicem: iniusti autem querunt animam eius.